*
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 0 .0 7 .2 0 1 5  ' № 359

О внесении изменений в постановление правительства Тульской
области от 29.06.2012 № 356 «Об утверждении административного

регламента предоставления государственной услуги
«Лицензирование розничной продажи алкогольной продукции»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области от
29.06.2012 № 356 «Об утверждении административного регламента
предоставления государственной услуги «Лицензирование розничной
продажи алкогольной продукции» следующие изменения:

а) в преамбуле постановления текст «статьи 34» заменить текстом
«статьи 48»;

б) в абзаце 3 пункта 9 приложения к постановлению слово
«организации» заменить словом «заявителю»;

в) в абзаце 1 пункта 14, абзаце 1 подпункта «в» пункта 21, абзацах 3, 4
пункта 68 приложения к постановлению:

слово «организации» заменить словом «лицензиата»;
слово «ее» заменить словом «его»;
г) в абзаце 1 подпункта «б» пункта 21 приложения к постановлению

слово «организации» заменить словом «лицензиата».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губерна
Тульской области — председа
правительства Тульской обл Ю.М. Андрианов

804379